
 
 

DECRETO Nº. 2.175 

DE 04 DE MAIO DE 2020 

 

“NOMEIA E CONSTITUI A COMISSÃO 

MUNICIPAL DE SELEÇÃO DE PARCERIAS, 

JUNTO AO CRAS / S.U.A.S E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS”. 

 

 

ALAN FRANCISCO FERRACINI, Prefeito Municipal de Dumont, Estado de São 

Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e etc., 

 

DECRETA 

 

 

Art.1º. – Ficam nomeados para compor a Comissão de Seleção de Parcerias, 

junto ao Centro de Referência de Assistência Social - CRAS/ Sistema Único de Assistência Social 

- S.U.A.S, de que trata a Lei Federal nº. 13.019, de 2014 e alterações posteriores, as seguintes 

pessoas que gozam de elevado conceito e representatividade:- 

 

TITULARES: 

 

I – Bianca Maria Tibali Bálsamo Diana 

II – Gabriele Nocera Xavier 

III – Marisa Aparecida Bálsamo 

 

SUPLENTES: 

 

I – Adriana Aparecida Peixoto de Souza Marques 

II – Angélica Lorenzato Pizzo 

III – Fernanda Bálsamo Ferracini 

 

 

Art. 2º. As atividades dos membros da Comissão de Seleção de Parcerias são 

consideradas de interesse público relevante e não são remuneradas. 

 

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Prefeitura Municipal de Dumont 

Aos 04 de maio de 2020. 

 

 

 

Alan Francisco Ferracini 

Prefeito Municipal 

 
Registrada em arquivo próprio e publicada no Diário Oficial do Município, na mesma data, nos termos da Lei 
Complementar 131/2009 e Lei Municipal 1.720/2017, transparência e publicidade do Município de Dumont. 
 

Luciene J. Freiria 
Chefe de Seção  


